0âmrrrtr ffilunidps[ [e [,xEcsllel
ESTADo r>o PARAntÁ

INDICAÇÃO N" )-.*rL ,Í)Ía 2021,. cnrvrARA MUNtctpAL DE cAscAVEL
(?top onente : Veteadot Valdecir Alcantan f P atriota) em :,'*/4a t z)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.
rotoco

INDICO, nos termos do art. 143 do Regrmento Interno, seja encaminhado expediente ao Senhor
Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretátio da Secretaria de Seruiços e Obras Púbücas, solicitando
obras de pavimentaçào asfálttca das ruas do pedmetro urbano do Distrito de SãoJoão do Oeste.

ayei É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 7 de dezembro de 2027.

«

Valdecir Alcantara
Vereador/Patriota

Justificação

No decorer do ano de2079,aaverida do Distrito de SãoJoão Do Oeste recebeu a pavimentação
asfâlttca em toda sua extensão. Ocorre que, na oportunidade a ÁdministÍação Pública compÍometeu-se
em pavimentar todas as outras tuas do perímetro urbano do referido Distrito.

Â pavimentação é obra de extÍema necessidade visto em nzã.o das catacterísticas das Íuas,
aclive/declive, elas sofrem com erosão frequente, prejudicando a mobüdade de seus usuários.

Desta feita, espero poder contaÍ com os préstimos desta secretaría para que âo Íinal sejam
efetuados os serviços solicitados.

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-88
Fax (45) 3321-888L - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

&